

ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಹಾಗೂ
ಜಿಲ್ಲಾ ದಂಡಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಾರ್ಯಾಲಯ
ಕೊಡಗು ಜಿಲ್ಲೆ, ಮಡಿಕೇರಿ-571201



ಕಛೇರಿ: 08272-225500

ನಿವಾಸ: 08272-225700

ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 08272-225900

ಈ-ಮೇಲ್: deo.kodagu@gmail.com

ವೆಬ್ ಸೈಟ್: <http://www.kodagu.nic.in>

ಸಂಖ್ಯೆ/ಸಿಬ್ಬಂದಿ(1)ಸಿಆರ್/139/2018-19

ದಿನಾಂಕ:03.12.2019

ಅಧಿಕೃತ ಜ್ಞಾಪನ

ವಿಷಯ: ಕೊಡಗು ಜಿಲ್ಲೆಯಲ್ಲಿ ಖಾಲಿ ಇರುವ 16 ಗ್ರಾಮಲೆಕ್ಕಿಗರ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ನೇರ ನೇಮಕಾತಿ ಮೂಲಕ ಭರ್ತಿ ಮಾಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ: 1) ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕಂಇ 299 ಬಿಎಸ್‌ಸಿ 2006
ದಿ:03.02.2009.

2) ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕಂಇ 299 ಬಿಎಸ್‌ಸಿ 2006
ದಿ:24.07.2009.

3) ಸರ್ಕಾರದ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕಂಇ 04 ಬಿಎಸ್‌ಸಿ 2011 ದಿ:25.02.2011.

4) ಸರ್ಕಾರದ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: ಡಿಪಿಎಆರ್/59/ಎಸ್‌ಸಿಆರ್/2012
ದಿ:07.07.2012.

5) ಈ ಕಚೇರಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಮ ಸಂಖ್ಯೆ ದಿ:17.12.2018.

6) ಈ ಕಚೇರಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಮ ಸಂಖ್ಯೆ ದಿ:27.05.2019.

7) ಈ ಕಚೇರಿ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರ ಸಮ ಸಂಖ್ಯೆ ದಿ:15.06.2019 ಮತ್ತು
01.08.2019.

8) ಈ ಕಚೇರಿ ಅ.ಜ್ಞಾ ಪತ್ರ ಸಮ ಸಂಖ್ಯೆ ದಿ:23.10.2019.

ಕೊಡಗು ಜಿಲ್ಲಾ ಕಂದಾಯ ಘಟಕದಲ್ಲಿ ಖಾಲಿ ಇರುವ 16 ಗ್ರಾಮ ಲೆಕ್ಕಿಗರ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ನೇರ ನೇಮಕಾತಿಯಿಂದ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲು ಉಲ್ಲೇಖ(5)ರಂತೆ ಈ ಕಚೇರಿಯಿಂದ ಅಧಿಸೂಚನೆಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿತ್ತು. ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಸ್ವೀಕೃತವಾದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಅರ್ಹತಾದಾಯಕ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆಗಳಲ್ಲಿ ಗಳಿಸಿದ ಗರಿಷ್ಠ ಅಂಕಗಳ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ 1:5ರ ಅನುಪಾತದಲ್ಲಿ ಮೀಸಲಾತಿ ಹಾಗೂ ಸಮತಳ ಮೀಸಲಾತಿವಾರು ವರ್ಗೀಕರಿಸಿ ಉಲ್ಲೇಖ(6)ರಂತೆ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿ, ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಗೆ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ದಿ:11.06.2019ರೊಳಗೆ ಕಚೇರಿ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಮುದ್ದಾಗಿ ಅಥವಾ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ತಲುಪುವಂತೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿತ್ತು.

ಮುಂದುವರೆದು ಉಲ್ಲೇಖ(7)ರಂತೆ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರ ನೀಡಲಾಗಿ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಗೈರು ಹಾಜರಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಿ ಹುದ್ದೆಗೆ ಸರಿಯಾದ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದದೆ ತತ್ಸಮಾನ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿದ್ದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಅಂತಿಮ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯಿಂದ ಕೈಬಿಡಲಾಗಿದೆ. ಈ ಸಂಬಂಧ ನೇರ ನೇಮಕಾತಿಯಡಿಯಲ್ಲಿ ಅನುಸರಿಸಬೇಕಾದ ಮೀಸಲಾತಿ, ಲಂಬ ಮತ್ತು ಸಮತಳ ಮೀಸಲಾತಿಯ ಬಗ್ಗೆ ರೋಸ್ಟರ್ ಆನ್ವಯ, ಮೆರಿಟ್ ಆಧಾರದ ಮೇರೆ ಕೊಡಗು ಜಿಲ್ಲೆಯಲ್ಲಿ ಖಾಲಿ ಇರುವ 16 ಗ್ರಾಮ ಲೆಕ್ಕಿಗರ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ (ಅಂತಿಮ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ) ಸಾಮಾನ್ಯ(ಗ್ರಾಮೀಣ) ಹಾಗೂ ಸಾಮಾನ್ಯ(ಕನ್ನಡ ಮಾಧ್ಯಮ) ಮೀಸಲಾತಿಯಡಿ ಇಬ್ಬರು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಕೊರತೆಯಿದ್ದು, 14 ಗ್ರಾಮ ಲೆಕ್ಕಿಗರ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಅಂತಿಮ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಹೊರಡಿಸಿದ್ದು, ವಿವರ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತಿದೆ.

ಅಂತಿಮ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿ (Final Selection List)

Sl.No	Ref No	Cand. Name	Address	Marks	%age	Selected Under Group
1	201397	DAFNA DCRUZ	DAFNA DCRUZ D/O LATE DENNY SCRUZ, NEW EXTENSION ROAD, MADIKERI-571201	581/600	96.83	GENERAL (WOMEN)
2	200692	CHANDANA B M	CHANDANA B M D/O MUTHAPPA B K, KALAKERI NIDUGANE VILLAGE AND POST, MADIKERI TALUK, KODAGU-571201	581/600	96.83	GENERAL (WOMEN)

3	204295	DEEPIKA A S	DEEPIKA A S D/O A C SHESHAPPA, ADYADKA HOUSE, THODIKANA POST AND VILLAGE, SULLIA TALUK, DAKSHINA KANNADA-574314	581/600	96.83	ST(WOMEN)
4	204772	SUSHANTHI SURESH NAVUNDA	SUSHANTHI SURESH NAVUNDA S/O SURESH NG, 1722/11, 4TH MAIN, RAMOHANPURA, NEAR APARNA AGENCY, BANGALORE URBAN-560021	580/600	96.67	GENERAL (OTHERS)
5	201671	MAHESH KUMAR S	MAHESH KUMAR S S/O SUBBASHEETY C, HELAVARAHUNDI VILLAGE, KASABA HOBLI, T NARASIPURA TALUK, MYSORE-571124	579/600	96.50	GENERAL (OTHERS)
6	203690	KATHIJA M M	KATHIJA M M D/OMUSARATH PASHA M S, DOOR NO 4/47/3, HILL ROAD, MADIKERI TALUK, KODAGU-571201	578/600	96.33	2B (OTHERS)
7	201543	TALAVARA KARIBASAVARAJA	TALAVARA KARIBASAVARAJA S/O TALAVARA NAGAPPA K, KODIHALLI AT KOGALI POST KOTTURU TALUK, BELLARY-583220	572/600	95.33	GENERAL (RURAL)
8	203661	SHREEKANT TALAWAR	SHREEKANT TALAWAR S/O NAGAPPA, GABASAVAI AGI POST, SINDAGI TALUK, BIJAPUR-586123	570/600	95.00	CAT-1 (RURAL)
9	201349	HANUMANTA RAMANNA VADDAR	HANUMANTA RAMANNA VADDAR S/O RAMANNA VADDAR, SIDDARAMESHWAR GALLI, HALIYAL TALUK, UTTARA KANNADA-581329	566/600	94.33	SC (OTHERS)
10	200793	ABDUL RAZAQ S A	ABDUL RAZAQ S A S/O ABDUL AZEEZ M G, GUNDURAO BADAVANE, SHANIVARSANTHE, SOMWARPET, KODAGU-571235	566/600	94.33	2B (RURAL)
11	203388	KAVYA C	KAVYA C D/O CHANDRA, BYLAKUPPE VILLAGE AND POST, HARANAHALLI HOBLI, PERIYAPATNA TALUK, MYSORE DISTRICT-571104	565/600	94.17	SC (WOMEN)
12	202532	MAHESH TUKARAM KANKATRI	MAHESH TUKARAM KANKATRI S/O TUKARAM KANKATRI, AT TATTIGERI POST, HALIYAL TALUK, UTTARA KANNADA-581329	428/600	71.33	GENERAL (EXSERVICEMEN)
13	202366	PRAVEENA B K	PRAVEENA B K S/O KRISHNAPPA B, KAGGODLU VILLAGE AND POST, MADIKERI, KODAGU-571201	420/600	70.00	2A (EXSERVICEMEN)
14	200208	SANTHOSH H	SANTHOSH H S/O HANUMANTHAPPA B, NEAR MUTHIRAMMA TEMPLE, HIREMAGLUR, CHIKMAGALUR-577102	399/600	59.83	SC (EXSERVICEMEN)

ಮೇಲ್ಕಂಡಂತೆ ಶ್ರೇಯಾಂಕದ ಆಧಾರದ ಮೇರೆಗೆ ಅಂತಿಮ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ. ಪ್ರತೀ ಮೀಸಲಾತಿಯಡಿ ಶ್ರೇಯಾಂಕದ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆ ನಡೆಸಿ ಅಂತಿಮಗೊಳಿಸಿದ್ದ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿನ ಆದ್ಯತೆಯ ಕ್ರಮಾಂಕದಲ್ಲಿದ್ದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿದ್ದು, ಅಂಕಪಟ್ಟಿ, ಸಿಂಧುತ್ವ, ವೈದ್ಯಕೀಯ ತಪಾಸಣೆ ಮತ್ತು ಪೊಲೀಸ್ ವರದಿ ಪರಿಶೀಲನೆಯ ನಂತರ ವಿವಿಧ ಕಾರಣದಿಂದ ಸದರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಅರ್ಹರಾಗಿರದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ನೇಮಕಾತಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಿಂದ ಕೈಬಿಡಲಾಗುವುದು.

ಅಧ್ಯಕ್ಷರು
 ಗ್ರಾಮಲೆಕ್ಕಿಗರ ನೇಮಕಾತಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ಹಾಗೂ
 ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ ಕೊಡಗು ಜಿಲ್ಲೆ, ಮಡಿಕೇರಿ

ಪ್ರತಿ:

1. ಜಿಲ್ಲಾ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಅಧಿಕಾರಿ, ಕೊಡಗು ಜಿಲ್ಲೆ, ಮಡಿಕೇರಿ ಇವರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸುತ್ತಾ ಅಧಿಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕೊಡಗು ಜಿಲ್ಲಾ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ.